
Skolråd möte för Kusmarksskolan 091125 kl 18-20 
 
Närvarande: 
Jörgen Bergmark föräldrarepresentant förskoleklass 
Kjell Holmgren  föräldrarepresentant förskoleklass 
Marit Karlsson  föräldrarepresentant förskoleklass 
Thomas Johansson föräldrarepresentant förskolan 
Emma Nilsson föräldrarepresentant förskolan 
Siv Marklund Personalrepresentant 
Sofia Isaksson Rektor 
 
Till detta skolråd bjöds även representanterna från förskolan in då det i dagsläget handlar 
främst kring tankar om skolans, fritids och förskolans gemensamma framtid. 
 
Nästa skolrådsträff blir onsdag 10/2-10 kl. 18.00-20.00 i Kusmarksskolans personalrum.  
 
Elevernas frågor: 
Eleverna har inga speciella frågor som de ville ta upp i skolrådet. Enligt personalen så är 
eleverna nöjda med sin skola och lever i nuet. De visar inte under skoltid att de oroar sig för 
skolans framtid.  
 
Personalens frågor: 
Personalen är imponerad av föräldrarnas drivkraft och engagemang för att bevara skolan i 
byn.  
Ungdomarna samlas gärna kring skolan, det är roligt att de vill vara på skolgården, men tyvärr 
förekommer det en del skadegörelse. Föräldrarna kan gärna ta sin kvällspromenad runt 
skolan, för att bara genom att visa sig förebygga eventuell skadegörelse. 
 
Föräldrarnas frågor: 
Föräldrarna berättar om nuläget, vad de gjort och vilka insatser som finns inplanerade för att 
rädda skolan i byn. Anslag om dessa aktiviteter finns på skolan samt på kusmarks.nu här hittar 
ni också länkar till andra saiter om Kusmarks skola. Det råder en febril aktivitet! 
 
Föräldrarna känner att de behöver få arbetsro, det är inte många månader sen de blev lovade 
att skolan skulle räddas då den blev en f-3 skola. Nu är det rädda skolan som gäller, på nästa 
möte, 10/2, så ska skolrådet planera för någon rolig aktivitet till våren.  
 
Rektors frågor:  
Sofia förstår att fokus i skolrådet nu ligger på att rädda skolan, ni gör verkligen en 
beundransvärd arbetsinsats. Vi har ett positivt klimat på skolan och verksamheten fungerar 
bra utifrån förutsättningarna. Siv arbetar heltid i klassen och Lena arbetar som specialpedagog 
i skolan på torsdagar, dessutom har också Åsa och Anki tid i klassen.  
Skolråden under vårterminen ska planeras in i god tid och kallelsen ska utgå två veckor innan 
mötet. På nästa möte 10/2 så ordnar undertecknad kaffe med tilltugg. 
 
Mötet avslutas 
 
Vid datorn 
Sofia Isaksson 


